
 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segr indus t r i a le@ing ind.un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

    Decreto n.   
Prot. n.  

        del  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento 
economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 
al trattamento dei dati personali; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 23 
agosto 2022 n. 1033; 
VISTO il “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca di cui all’art. 22 della Legge 30 dicembre 
2010, n.240 “emanato con Decreto Rettorale del 14 maggio 2020, n.68910 (550) ed in particolare 
l’articolo 5 co. 6 “Incompatibilità - divieto di cumulo; 
VISTA la delibera adottata dal Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale il 30/03/2023 in 
merito alla programmazione didattica proposta dalla Scuola di Scienze della Salute Umana per l’ a.a. 
2023-2024;  
VISTA la richiesta di modifica alla programmazione didattica da parte del Direttore del Dipartimento 
di Ingegneria Industriale, trasmessa alla Scuola di Scienze della Salute Umana con nota prot. n. 81105 
del 12/04/2024 relativa all’insegnamento “Bioingegneria Industriale (C.I. Materiali Dentari E 
Tecnologie Protesiche E Di Laboratorio);  
VISTO il Decreto di Urgenza del Direttore DIEF n. 4895/2024 Prot. n. 81369 del 12/04/2024 per la 
copertura dell’insegnamento suddetto a.a. 2023/2024;  
VISTO il Bando D.D. n. 4906/2024 Prot. n. 81431 del 12/04/2024;  
VISTA la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale nella seduta del 22 
aprile 2024 con la quale è stata autorizzata a ratifica la modifica alla programmazione didattica, 
l’emissione del decreto d’urgenza e del bando unico per la copertura dell’insegnamento citato; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice nominata con D.D. n. 5554/2024 95770/2024 del 
30/04/2024; 
VERIFICATA la regolarità formale della procedura selettiva; 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice per il conferimento per l’a.a. 2023/2024 del 
seguente incarico di insegnamento mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito ai sensi 
dell’art. 23 comma 2 della legge 30 dicembre 2010 n. 240, citato in premessa: 
 

B125 - LM46 Odontoiatria E Protesi Dentaria 
Insegnamento SSD CFU Nominativo Punteggio 
Bioingegneria industriale (c.i. Materiali 
dentari e tecnologie protesiche e di 
laboratorio) 

ING-IND/34  
1 Margherita 

Romiti 

 
63 

 

mailto:@ingind.unifi.it


 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segr indus t r i a le@ing ind.un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

L’incarico di insegnamento sarà conferito alla Dott.ssa Silvia Campagnini a seguito della delibera che 
verrà assunta dal Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale, ai sensi l’art. 13, comma 4, lettera 
m) del Decreto Rettorale n. 721/2013 del 17 luglio 2013 “Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti”. 
 
Firenze,   

                IL  DIRETTORE 
                Prof. Bruno Facchini 

 

mailto:@ingind.unifi.it

		2024-05-07T11:20:22+0200
	BRUNO FACCHINI




